

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995

C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: 0241.693. 210; 0241.693.091

Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**

Banca: **Unicredit Bank - Constanța**

Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**

Banca: **TREZORERIA - Constanța**

Punct de lucru: **BUCUREȘTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813**



FACTURĂ

Nr. facturii:3239776.....
 Data(ziua, luna, anul): 15/09/2023.....
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3239776.....
 (dacă este cazul)

Cumpărător:ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:J40/8651/2017.....

C.I.F.:RO37714360.....

Sediul: **Bulevardul Basarabia Nr. 256 C**

Județul: **Iadire C1 SECTOR 3**

Contul: **RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701**

Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

Cota T.V.A.19%..... %

3239776
18 09 2023 Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	810 50 Burghiu beton-zidarie X2 prindere SDS-plus D-10mm L-150/210mm 4 muchii widia ENERGO ZZ	BUC	15.000	12.6587	189.88	36.08
2	260 833778 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prindere SDS-plus D-6mm L-100/160mm 4 muchii widia BOSCO	BUC	15.000	10.6987	160.48	30.49
3	260 833808 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prindere SDS-plus D-12mm L-150/210mm 4 muchii widia BOSCO	BUC	15.000	19.3880	290.82	55.25
4	723 80 PENSULA LATA BASIC FIR MIXT 100 MM MANER PLASTIC ALB BASIC ENERGO ZZ	BUC	50.000	10.5990	529.95	100.69
5	135 0100550 BURGHIV METAL LUNG DIN 340 N HSS-G 5.5 MM BOC	BUC	20.000	7.5590	151.18	28.73
6	726 40 PENSULA LATA PROFI FIR MIXT 50 MM MANER PLASTIC ARGINTIU PROFESIONAL ENERGO ZZ	BUC	100.000	4.1996	419.96	79.79

DFP0ZTBU2

Sold Total: 12,267.90

OP la 30 zile Data Scadenta: 15/10/2023

COMFH-0374

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.

Valoare neta produse promo: RON

Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

ORGE BOGDAN.....

TOTAL

1,742.27

337.03

titate eliberat(ă).....

Semnătura de primire

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Conform

BUCUREȘTI - ROM

Exponențiat în prezența noastră la

data de 15/09/2023 07:47

Semnăturile

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a lua